

Primaria Tvardita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Refacerea iluminatului stradal (Восстановление уличного освещения)**

Valoarea de deviz 649 565,64 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat :LED IP67	buc	126,00	193,914	24 433,136
2	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat 0.38, 6-10 kV cu traversa cu singur picior CB-95	buc	3,00	1 668,475	5 005,424
3	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat 0.38, 6-10 kV cu traversa cu singur picior cu o proptea	buc	2,00	3 371,514	6 743,028
		<i>Total</i>	Lei			36 181,588
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			4 096,253
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			970,402
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			5 980,995
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 833,754
		<i>Total</i>				50 062,992
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				50 062,992 18 205,568
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
4	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,4 kV	1 km	3,77	4 008,196	15 110,898
5		Cablu СИП-2А 1x35+1x50mm 2	m	3 800,00	30,00	114 000,00

1	2	3	4	5	6	7
6	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate pe stilpi pentru corpuri de iluminat	buc	126,00	309,241	38 964,316
7	08-03-526-1	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B40 A	buc	4,00	128,709	514,834
8	08-03-526-1	Montarea automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B32 A	buc	4,00	128,709	514,834
9	08-03-526-1	Montarea automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B16 A	buc	6,00	128,709	772,252
10	08-03-526-1	Montarea automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B25 A	buc	1,00	128,709	128,709
11	08-03-526-1	Montarea automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B10 A	buc	1,00	128,709	128,709
12	08-02-411-1	Furtun metalic, diam.pina 48 mm	100 m	0,30	3 821,553	1 146,466
13	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit	buc	5,00	20,984	104,922
14	08-03-573-4	Dulap BZUM-TE-01-09	buc	4,00	171,554	686,217
15	08-01-081-3	Taimer TĂ-15	buc	4,00	70,956	283,823
16		Banda F-2007	m	260,00	6,83	1 775,80
17		Screpa A 2000	buc	260,00	2,00	520,00
		<i>Total</i>	Lei			174 651,78
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			7 943,713
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			12 522,669
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			26 832,098
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			13 317,016
		<i>Total</i>				235 267,276
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				235 267,276 35 305,392
		3. Capitolul 3. Utilaj				
18		Console metalice pentru	buc	126,00	63,00	7 938,00

1	2	3	4	5	6	7
		corpurilor de iluminat				
19		Corpuri de iluminat LED IP67-15 W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc	6,00	1 350,00	8 100,00
20		Corpuri de iluminat LED IP67-23 W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc	108,00	1 800,00	194 400,00
21		Corpuri de iluminat LED IP67-56W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc	12,00	2 940,00	35 280,00
22		Dulap BZUM-TE-01-09	buc	4,00	950,00	3 800,00
23		Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B40 A	buc	4,00	15,50	62,00
24		Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B32 A	buc	4,00	15,50	62,00
25		Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B16 A	buc	6,00	15,50	93,00
26		Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B25 A	buc	1,00	15,50	15,50
27		Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B10A	buc	1,00	15,50	15,50
28		Separator de sarcina BH32-1P-40	buc	9,00	26,00	234,00
29		Contor electronic ZCG112	buc	4,00	450,00	1 800,00
30		Descarcator OIIC 1-B-1P	buc	4,00	125,00	500,00
31		Taimer TƏ-15	buc	4,00	285,00	1 140,00
		<i>Total</i>	Lei			253 440,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			2 534,40
		<i>Total</i>				255 974,40
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				255 974,40

		Total	Lei			541 304,70
		TVA	20 %			108 260,94
		Total deviz: Inclusiv salariu				649 565,64

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1

Refacerea iluminatului stradal (Восстановление уличного освещения)

Valoarea de deviz 649 565,64 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	928,043	57,66	53 510,96
		Total manopera				53 510,97

Materiale:

1.	0002111	Dulap BZUM-TE-01-09	buc	4,00	950,00	3 800,00
2.	00021111	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B40 A	buc	4,00	15,50	62,00
3.	000211111	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B32 A	buc	4,00	15,50	62,00
4.	000211111002	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B10A	buc	1,00	15,50	15,50
5.	00021111111	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B25 A	buc	1,00	15,50	15,50
6.	000211111111	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B16 A	buc	6,00	15,50	93,00
7.	0002114	Descarcator ОПС 1-B-1P	buc	4,00	125,00	500,00
8.	0002115	Separator de sarcina BH32-1P-40	buc	9,00	26,00	234,00
9.	00021151	Contor electronic ZCG112	buc	4,00	450,00	1 800,00
10.	0002117	Taimer ТЭ-15	buc	4,00	285,00	1 140,00
11.	0002118	Corpuri de iluminat LED IP67-15 W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc	6,00	1 350,00	8 100,00
12.	0002119	Corpuri de iluminat LED IP67-23 W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc	108,00	1 800,00	194 400,00
13.	00021191	Corpuri de iluminat LED IP67-56W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc	12,00	2 940,00	35 280,00
14.	0004124254	Furtun metalic	m	3,00	22,00	66,00
15.	00121241555	Cablu СИП-2А 1x35+1x50mm 2	m	3 800,00	30,00	114 000,00
16.	00123541545	Furnitura	buc	113,10	50,00	5 655,00
17.	001245454	Console metalice pentru corpurilor de iluminat	buc	126,00	63,00	7 938,00
18.	002125455514	Screpa A2000	buc	260,00	2,00	520,00
19.	003211251	Banda F-2007	buc	260,00	6,83	1 775,80
20.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,002	2 000,00	4,00
21.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0002	8 000,00	1,60
22.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25,00	0,00
23.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0077	1 200,00	9,24
24.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,1754	20,00	3,508

25.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	9 500,00	0,00
26.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0009	9 500,00	8,55
27.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0765	9 200,00	703,80
28.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0155	9 500,00	147,25
29.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,835	25,00	45,875
30.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,016	24,00	0,384
31.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,024	20,00	280,48
32.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	26,06	1,00	26,06
33.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,224	100,00	22,40
34.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	26,06	10,00	260,60
35.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,096	50,00	4,80
36.	1019852	Vopsea	kg	63,656	20,00	1 273,12
37.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	3,00	2,50	7,50
38.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	22,62	1,00	22,62
39.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	5,00	0,00
40.	110-9091	Dibluri	buc	0,00	10,00	0,00
41.	110-9126	Placi metalice	buc	0,50	10,00	5,00
42.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0005	9 000,00	4,50
43.	201-9251	Suporti	kg	0,00	40,00	0,00
44.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	20,00	0,00
45.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	25,00	0,00
46.	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	26,00	0,00
47.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,016	9 500,00	152,00
48.	446-2011	Sustineri pentru stilpi(CB- 95)	buc	7,00	1 375,00	9 625,00
49.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
50.	5009031	Scoabe	10 buc	7,50	10,00	75,00
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,00	5,00	15,00
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	97,60	0,50	48,80
53.	5009070	Racordari	10 buc	0,30	10,00	3,00
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	17,50	2,50	43,75
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,32	50,00	16,00
56.	5009619	Ate de cusut	kg	0,016	25,00	0,40
57.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,48	5,00	2,40
58.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	500,00	0,00
59.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
60.	507-9101	Conductori izolati	t	0,00	500,00	0,00
61.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0015	9 500,00	14,25
62.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	2,137	30,00	64,11
63.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,096	75,00	7,20
64.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,192	20,00	3,84
65.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	7,917	1,50	11,876
Total materiale de constructii						388 370,72

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodaririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	8,8972	70,00	622,804
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	3,108	50,00	155,40

		conductelor principale), 10 t				
3.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	113,0148	70,00	7 911,036
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	167,58	70,00	11 730,60
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,29	20,00	205,80
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,88	20,00	17,60
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,88	20,00	17,60
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	6,06	75,00	454,50
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,64	15,00	9,60
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,332	15,00	19,98
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	21,8275	50,00	1 091,375
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,108	50,00	155,40
		Total utilaje de constructii				22 391,70

Total	Lei	541 304,7 0
TVA	20 %	108 260,9 4

Total deviz:

**649 565,6
4**

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria Tvardita

Investitor Primaria Tvardita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat :LED IP67	buc			193,914
	1	Muncitor	h-om	2,29	57,66	132,04
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	1 200,00	0,07
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,01	30,00	0,30
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25,00	0,00
	201-9251	Suport	kg	0,00	40,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	25,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	500,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	70,00	56,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
		<i>Total</i>	Lei			24 433,136
2	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat 0.38, 6-10 kV cu traversa cu singur picior CB-95	buc			1 668,475
	1	Muncitor	h-om	3,80	57,66	219,11
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	9 500,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	5,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	10,00	1,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	20,00	0,40
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	8 000,00	0,27
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	2 000,00	0,80
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,10	30,00	3,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	9 000,00	0,90
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	10,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	25,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	26,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi(CB- 95)	buc	1,00	1 375,00	1 375,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	75,00	58,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	50,00	9,50
		<i>Total</i>	Lei			5 005,424
3	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat 0.38, 6-10 kV cu traversa cu singur picior cu o proptea	buc			3 371,514
	1	Muncitor	h-om	7,90	57,66	455,51
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	9 500,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	5,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	10,00	1,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	20,00	0,40
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	8 000,00	0,40
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	2 000,00	0,80
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,10	30,00	3,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	9 000,00	0,90
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	10,00	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	20,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	25,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	26,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi(CB- 95)	buc	2,00	1 375,00	2 750,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,86	75,00	139,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,40	50,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			6 743,028

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
4	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,4 kV	1 km			4 008,196
	1	Muncitor	h-om	34,90	57,66	2 012,33
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	20,00	0,40
	00123541545	Furnitura	buc	30,00	50,00	1 500,00
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	1 200,00	0,03
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	9 500,00	3,78
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,00	1,00	6,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	30,00	3,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,10	1,50	3,15
	507-9101	Conductori izolati	t	0,00	500,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,24	70,00	226,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,36	70,00	165,20
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,75	50,00	87,50
		<i>Total</i>	Lei			15 110,898
5		Cablu СИП-2А 1x35+1x50mm 2	m			30,00
	00121241555	Cablu СИП-2А 1x35+1x50mm 2	m	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	Lei			114 000,00
6	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate pe stilpi pentru corpuri de iluminat	buc			309,241
	1	Muncitor	h-om	3,41	57,66	196,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	9 200,00	5,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	70,00	93,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			38 964,316
7	08-03-526-1	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B40 A	buc			128,709
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	20,00	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			514,834
8	08-03-526-1	Montarea automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B32 A	buc			128,709
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	20,00	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			514,834
9	08-03-526-1	Montarea automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B16 A	buc			128,709
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	20,00	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			772,252
10	08-03-526-1	Montarea automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B25 A	buc			128,709
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	20,00	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			128,709
11	08-03-526-1	Montarea automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B10 A	buc			128,709
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	20,00	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			128,709
12	08-02-411-1	Furtun metalic, diam.pina 48 mm	100 m			3 821,553
	1	Muncitor	h-om	34,70	57,66	2 000,80
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	9 500,00	22,17
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	9 200,00	27,60
	0004124254	Furtun metalic	m	10,00	22,00	220,00
	1011755	Otel fise calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	9 500,00	490,83
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,05	25,00	26,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	1,00	21,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	10,00	218,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	2,50	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	5,00	50,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	10,00	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,00	2,50	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	50,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	20,00	358,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	15,00	66,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	50,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			1 146,466
13	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit	buc			20,984
	1	Muncitor	h-om	0,34	57,66	19,60
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	9 500,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			104,922
14	08-03-573-4	Dulap BZUM-TE-01-09	buc			171,554
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,71	20,00	14,20

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		<i>Total</i>	Lei			686,217
15	08-01-081-3	Taimer T3-15	buc			70,956
	1	Muncitor	h-om	1,13	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	20,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,12	5,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			283,823
16		Banda F-2007	m			6,83
	003211251	Banda F-2007	buc	1,00	6,83	6,83
		<i>Total</i>	Lei			1 775,80
17		Screpa A 2000	buc			2,00
	00212545514	Screpa A2000	buc	1,00	2,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			520,00
		3. Capitolul 3. Utilaj				
18		Console metalice pentru corpurilor de iluminat	buc			63,00
	001245454	Console metalice pentru corpurilor de iluminat	buc	1,00	63,00	63,00
		<i>Total</i>	Lei			7 938,00
19		Corpuri de iluminat LED IP67-15 W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc			1 350,00
	0002118	Corpuri de iluminat LED IP67-15 W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc	1,00	1 350,00	1 350,00
		<i>Total</i>	Lei			8 100,00
20		Corpuri de iluminat LED IP67-23 W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc			1 800,00
	0002119	Corpuri de iluminat LED IP67-23 W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	Lei			194 400,00
21		Corpuri de iluminat LED IP67-56W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc			2 940,00
	00021191	Corpuri de iluminat LED IP67-56W, 120 lm/w, SMD (nu cob), 5 ani garantie	buc	1,00	2 940,00	2 940,00
		<i>Total</i>	Lei			35 280,00
22		Dulap BZUM-TE-01-09	buc			950,00
	0002111	Dulap BZUM-TE-01-09	buc	1,00	950,00	950,00
		<i>Total</i>	Lei			3 800,00
23		Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B40 A	buc			15,50
	00021111	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B40 A	buc	1,00	15,50	15,50
		<i>Total</i>	Lei			62,00
24		Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B32 A	buc			15,50
	000211111	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B32 A	buc	1,00	15,50	15,50
		<i>Total</i>	Lei			62,00
25		Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B16 A	buc			15,50
	00021111111	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B16 A	buc	1,00	15,50	15,50
		<i>Total</i>	Lei			93,00
26		Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B25 A	buc			15,50
	00021111111	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B25 A	buc	1,00	15,50	15,50
		<i>Total</i>	Lei			15,50
27		Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B10A	buc			15,50
	000211111002	Automat mono,bi,tripolar BA47-29 1P B10A	buc	1,00	15,50	15,50
		<i>Total</i>	Lei			15,50
28		Separator de sarcina BH32-1P-40	buc			26,00

1	2	3	4	5	6	7
	0002115	Separator de sarcina BH32-1P-40	buc	1,00	26,00	26,00
		<i>Total</i>	Lei			234,00
29		Contor electronic ZCG112	buc			450,00
	00021151	Contor electronic ZCG112	buc	1,00	450,00	450,00
		<i>Total</i>	Lei			1 800,00
30		Descarcator OIIC 1-B-1P	buc			125,00
	0002114	Descarcator OIIC 1-B-1P	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
31		Taimer TƏ-15	buc			285,00
	0002117	Taimer TƏ-15	buc	1,00	285,00	285,00
		<i>Total</i>	Lei			1 140,00

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.